Ral. Staatz-Ardhiv zu Steftin: Belbufer Madtrvifel fol. 35 N, 32 (B 1.); Transdjumt pom 23. Jan. 1310
ebendaf. fol. 74 Ny, 61 (B2); Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser, IV Nr. 731,

1427,
1287 Juni 1. (festo Trinitatis) Nuborg.

Wiglaw IL, Fiieft su Ritgen, tibertrigt dem Rofter Reuenfamp da3 Eigenthum von eimer Hufe
gu Qangenborf und von gwei Hufen zu Krdnnewis.

V. dei gratia Ruyanorum princeps omnibus presens scriptum visuris salutem. Nouerint
vninersi presentis temporis et futuri et maxime heredes nostri, quod nos ob remissionem pec-
caminum nostrorum fratribus ecclesie Noui Campi proprietatem trium mansorum contulimus,
vnins videlicet mansi in Langendorp et duorum in Croneviz situatorum, cum judicio maiore
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et minore, in omni causa, in omni loco et terminis mansorum jam dictorum, volentes vt eosdem
eadem libertate possideant, qua bona sua cetera dinoscuntur possidere, et hoc tenore presentium
protestamur. Datum Nuborg anno domini M.CO.LXXXVII, festo Trinitatis. Testes huius rei
sunt dominus Hinricus de Tribuses, Vulbodo et Marsilius. capellani nostri, Marquardus cum
thorace, Rauen Bue, milites nostri, Bertoldus aduocatus in Grimme.

Daz Siegel pon der rothieidenen Schnur abgefallern.

Muf der Ritdfeite die alte Aufjhrifi: De proprietate trium mansorum, vnins videlicet mansi in Langen-
dorp et duoram in Croneviz.

Rgl. Staats-Ardiiv s Stettin: Oviginal s. r. KL Neuenfamp Nr. 37; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV
Nr. 738; Bibl. der Gefelljh. filr Pomm. Gejd).: Dreger, Regifivatur 1T (1287) Rr. 3; Klemphensd Eytract 2c. fol. 48 7.

@edrudt bei Fabriciug UI &, 61 RNr. 184.

1428.
[um 1287?] Juni 2, (feria II = post octauam Penthecostes) Tharnus.

PBrigeebur und die Rathmannen zu Urnhaufen bezengen, daf erfterer bem Colberger Domfapitel
10 Marf Plennige von Seiten Heinrichs, desd friiheren Probites des Colberger Nounentlofters, erlaffen Hat.

H. dei gracia preposito ecclesie Colbergensis totique capitulo einsdem ecclesie Priscebur
et consules in Tharnus, quidquid poterint, obsequii et honoris. Ne prouide gesta labantur
per oblicionem (!), que est mater omnium errorum, necessarium est, ea litteris et testibus con-
firmare. Ergo nos consules ciuitatis Tharnus presentibus protestamur, quod Priscebur vobis
X marcas denariorum penitus relaxauit, et hoc ex parte domini Hinrici quondam prepositi
antique ciuitatis, et quia iam dictus Priscebur preprio sigillo caruit et ne verba et mores
eiusdem mutarentur, fecimus hoc scriptum nostri sigilli munimine confirmare. Datum Tharnus,
feria 112 post octavam Penthecostes.